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54. 

Na podlagi I. in II. točke dela C 
tarife prometnega davka (Uradni list 
FLRJ Št. 20/59. 28/59 in 45/59) in 
določb odloka o maksimalnih stop- 
njah občinskega prometnega davka 
v okraju Ljubljana (Glasnik Št. 46/59, 
55/59 in 93/59) je občinski ljudski 
odbor Cerknica na seji občinskega 
zbora in na seji zbora proizvajal- 
cev dne 29. decembra 1959 sprejel 

ODLOK 
o občinskem prometnem davku 

v občini Cerknica 

I. SPLOSNE DOLOČBE 
1. člen 

Na območju občine Cerknica se 
obračunava in plačuje občinski pro- 
metni davek, ki je predpisan s ta- 
rifo prometnega davka. Tarifa pro- 
metnega davka je sestavni del tega 
odloka. 

2. člen 
Uredba o prometnem davku (Ur. 

list FLRJ št. 53/53) z vsemi dopol- 
nitvami iu poznejšimi spremembairii, 
nhvbdilo za izvajanje uredbe o pro- 
metnem davku (lir. I. FI.llJ št. 2/54) 
g poznejšimi spremebami in dopol- 
nitvami, uredba o prisilni izterjavi 
davkov in drngih proračunskih do- 
hodkov (Ur. list FLRJ št. 33/55 in 

1 25/57) s poznejšimi spremembami in 
dopolnitvami, pravilnik s sestavlja- 
nju periodičnih obračunov in pobi- 
ranju dohodkov proračunov in skla- 
dov od gospodarskih organizacij 
(Ur. list I'LRJ št. 24/59) in uredba 
o kazenskih obrestih od nepravo- 
časno vplačanih dohodkov proraču- 
""v in družbenih skladov (Ur. list 

. ЦЈ št. 41/59) veljajo smiselno tudi 
glede občinskega prometnega davka. 

3. člen 
Ce gre za izvoz proizvodov, od 

katerih je 1,;| piučan prometni da- 
v » јУ' so hili izročeni v pro- 
£vm|Vnv se izvozniku teh pro- 6 *"»6 plačani davek. 

. . 4- člen 

11 -ikn'izda'ia'sT®, ^угбеvanje tega 
f■ inco občinsi! Za družbeni plan ш finance ot)CinskCga 

bora, za izvajanje t..,, ' ' ., : " 
skrbi upravni oigan, i ° , P 
za finance. ' Ju Pnstojen 

5. člen 
Ta odlok začne veljati „.i j 

objave v »GJasnikiu. uraduein
d°|va 

niku okraju Ljubljana. vcst- 
St. 01/2-1428/3-59. 
Cerknica, dne 29. decembra io4Q 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora: 

Jože Telič 1. r- 

II. TARIFA 
Del A — Proizvodi 

Zasebni obrtniki in drugi z&s?' 
пјИ plačujejo od vseh Pr?izv0^!: 

ЈШ proizvajajo in dajejo v pro 

met, občinski davek od prometa po 
naslednjih stopnjah: 

STROKA lt6 - PREDELOVANJE 
NEKOVINSKIH RUD 

1 proizvodi iz mavca 10V« 
2 zemeljske barve 20"/o 
3 zidna in strešna opeka 5 "/o 
4 proizvodi iz cementa tO0/« 
5 Keramični in lončarski 

proizvodi 100/o 

STROKA 117 — PREDELOVANJE 
KOVIN 

6 kovinske peči — štedil- 
niki ter njihovi deli 10°/« 

7 vsi drugi proizvodi • 
iz stroke 117 250/o 

STROKA 120- KEMIČNA STROKA 
8 vsi proizvodi iz stroke 120 204/« 

STROKA 122 — PREDELOVANJE 
LESA 

9 žagan bukov les 150/o 
10 vsi ostali proizvodi 100/« 

STROKA 123 - PREDELOVANJE 
PAPIRJA 

11 vsi proizvodi 10Vo 
Opomba: Promet s šolskimi zvez- 

ki in risankami ter fotografijami za 
neposredno uporabo fotografirancev 

e izki 
P« . J 

tej tarifni številki. 

(za osebne izkaznice, spominske sli- 
>odvržen plačilu davka po ke) 

ki niso zajeti v prejšnjih tarifnih 
številkah, 10 V«. 

Od navedenih proizvodov bo za- 
jeti po tej tarifi samo proizvodi, 
od katerih se ne plaža prometni da- 
vek po zvezni tarifi prometnega 
davka. 

Opomba: Prometni davek po tej 
tarifni številki in po drugih tarifnih 
številkah se ne plača od prometa 
z naslednjimi proizvodi: od moke 
in drugih mlevskih izdelkov, pekov- 
skih izdelkov, razen izdelkov, ki 
imajo značaj slaščičarskega izdel- 
ka, izdelkov, napravljenih s pre- 
delavo mleka, mesa, svežih in suhih 
rib, od zakola živine, od obleke in 
perila po meri za individualno po- 
trošnjo iz njihovega osnovnega ma- 
teriala, od ortopedske obutve in 
ortopedskih pripomočkov, med ka- 
tere je šteti tudi umetne oči in zo- 
bovje ne ^lede na material, iz ka- 
terega so izdelani. 

Del B — Storitve 
Od plačil za storitve, ki jih 

opravljajo, plačujejo zasebni obrt- 
niki in drugi zasebniki davek od 
prometa po naslednjih stopnjah: 

1. od plačil za obrtne storitve 
vseh vrst, razen od prevoznih in 
gradbenih stoiitev, 10°/«. 

Opomba t: Davčna osnova je 

STROKA 124 - PREDELOVANJE 
TEKSTILA 

12 konfekcija 5Vo 
Opomba: Pod konfekcijo po tej 

tarifni številki spadajo proizvodi, 
izdelani iz tekstila, s šivanjem v se- 
rijski proizvodnji. 

13 trikotažni, volneni, 
bombažni in pleteni 
oblačilni proizvodi 10'/o 

14 vsi ostali proizvodi 
iz stroke 124 SVo 

Opomba: Ne plača se prometni 
davek iz te stroke od proizvodnje 
čipk iz lanenega sukanca. 

STROKA 125 
1 15 obutev 

16 vsi ostali proizvodi, 
h katerim je šteti 
torbarske izdelke 
ne glede na material, 
iz katerega so izdelani 
(kovčki, oprtniki, torbe 
in podobno) 

skupni znesek plačila, v katerem je 
vsebovan tudi davek po tej tan" 
številki po odbitku materiala, ki ga 

odvetnikov ter patentnih inženirjev, 
kakor tudi od plačil za obrede ver- 
skih organizacij in duhovnikov. 

Del C — Splošna tarifa 
Vsi zavezanci alkoholnih pijad 

v gostinstvu od dosežene prodajni 
cene: 

a) od naravnega vina 7*/» 
b) od ostalih alkoholnih 

pijač 20 Vi 
Opomba i: Davek po tel tarifni 

številki plačajo vsa gostinska pod- 
jetja in gostišča, menze, delavske 
restavracije, klubi, počitniški domo- 
vi in planinske postojanke ter po- 
dobni obrati: 

2 od vstopnic:' 
za prireditve 10 Vo 

Opomba 1: Prometni davek pO 
tej tarifni številki se ne plača od 
vstopnic za kinematografske pred- 
stave in za kultuno-umetniške pri- 
reditve, kolikor niso združene s ples- 
no zabavo in se na njih ne točijo 
alkoholne pijače; 

3 od nakupa in prodaje ncpre-< 
mičnin v višini lOVo od davka pe 
uredbi o prometnem davku ođ ne- 
premičnin in pravic. 

Opomba: Davek po tej tarifni 
številki se plača na enak način in 
istočasno z zveznim davkom od pro- 
meta z nepremičninami in pravi- 
cami. 

Opomba 2: Vsi predpisi, ki ve- 
ljajo za zvezni davek od prometa 
z nepremičninami in pravicami, se 
uporabljajo tudi pri odmeri in po- 
biranju občinskega davka po tej 
tarifni številki; 

4 od plačil za reklame 
v kinematografih 5V# 

K stopnjam občinskega promet- 
nega davka po tem odloku, ki je 

je dal izvrševalec storitve, če je 
material v računu posebej izkazan. 
Davek po tej tarifni številki se ^ na podlagi določb odloka OLG 

idi od plačila za opravljene Ljubl:ttn' 0 maksimalnih stopnjah 
proizvodnio blaga iz na- 0^in^kega prometnega davka V 

ga materiala. - - - - - — 

5 »/o 

10«/o 

plača tu< 
storitve s 
ročnikovega , 

Opomba 2: Davek po tej tarifni 
številki se ne plača od plačil za 
opravljanje storitev krojačev, šivilj, 
klobučarjev, modistinj, vezilj, čev- 
ljarjev, brivcev, frizerjev, dimni- 
karjev, za predtiskanje tkanin, kr- 
panje perila, nogavic in vreč, po- 
pravilo dežnikov, brušenje nožev in 
britvic, preoblačenje gumbov, bar- 
vanje in čiščenje usnjenih predme- 
tov barvanje in kemično čiščenie 
vse\i vrst tkanin, polnjenje in ob- 
novo rabljenih kemičnih svinčnikov, 
popravljanje preprog, umetno bar- 
vanje slik, fotografij, umetno krpa- 
nje preprog, spisovanie, razmnože- 
vanje, kopiranje, plakatiranje, či- 
ščenje ter pranje in likanje perila, 
čiščenje obutve, snaženje oken. ču- 

okraju Ljubljana (Glasnik št. 46/59, 
55/59 in 93/59), je dal soglasje IzvrS- 
ni svet Ljudske skupščine LR "Slo- 
venije z aktom št. 01-1298/2-59 z dne 
27. okt. 1959 in z aktom št. 01-65/7-60 
z dne 11. januarja 1960 (Glasnik 
Št. 86/59 in št. 6/60). 

99. 
Na podlagi III. točke dela C ta- 

rife prometnega davka (Ur. 1. FLRJ 
št. 20/59, 28/59 in 45/59), določb od- 
loka OLO Ljubljana o maksimalni 
stopnji občinskega prometnega dav- 
ka od naravnega vina v trgovini 
na drobno v okraju Ljubljana (Glas- 
nik št. 93/59) in 2. točke 50. člena 
zakona o občinskih ljudskih odborih 

STROKA 127 — ŽIVILSKA STROKA njevftnje koles, prtljage in obleke {iuskega zbora in na seji zbora pro 
izvajalcev 20 "/o 

150/0 
17 kukavni proizvodi 
18 bonboni 
19 slaščice, keksi, ralluk 

in ostali slaščičarski 
izdelki t00/» 

20 kavni in kakavovi 
nadomestki 1' '' 

21 testenine 100/» 
«j2 mleta paprika 10 Vo 
23 vsi ostali proizvodi 8*/» 

Prugi proizvodi: 
Vsi drugi proizvodi, ne glede 

 j,,   „ (ЦгПГзГ LRS št." 19/52) je občinski 
vaTIje lokalov in stanovanj, shra- ijutisici odbor Cerknica na seji ob- ^1л. rvriliaoro in ■»!)(-)pц SCji zbortl рГО" 

dne 29. decembra 1959 
sprejel 

ODLOK 
o občinskem prometnem davku 
od prometa na drobno v občim 

Cerknica 

24 

(garderoba), žaganje drv, pečenje 
čevapčičev in ražnjičev, pedikira- 
nje, uglaševanje glasbil. 

2 od plačil za opravljanje samo- 
stojnih poklicev (zdravniki, dentisti, 
arhitekti, učitelji jezikov, sodni tol- 
mači, prevajalci ter podobni po- 
klici) 5 c/o. 

Opomba: Davka po tej tarifi ne 
plačajo dijaki in redni študenti vi- 
sokih šol od dohodkov poučevanja 
drugih dijakov. 

Prav tako se ne plača davek po 

1. člen 

na stroko gospodarske dejavnosti, tej tarifni številki o* plačil za delo 

Občinski prometni davek na 
drobno plačujejo od celokupnega 
prometa na drobno, ki ga imajo n 
območju občine Cerknica: , 

a) trgovska podjetja na drob , 
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in sicer za promet, ki ga imajo ne- 
posredno ali po svojih prodajalnah, 
Izvzemši promet na debelo, ki ga 
Imajo trgovska podjetja na diobno 
8 pravico na debelo; 

b) trgovine; 
c) prodajalne trgovskih podjetij 

na debelo; 
č) prodajalne zadrug in zadruž- 

nih organizacij; 
d) prodajalne proizvodnih orga- 

nizacij; 
e) komisijska podjetja in trgo- 

vine. 
2. člen 

Občinski prometni davek se ne 
plačuje: 

a) od prometa za proizvode, za 
katere se po zveznih predpisih pri- 
|pa povračilo (regres) pri prodaji 
na drobno; 

b) od prometa s proizvodi, za ka- 
tere so z zveznim predpisom dolo- 
čene prodajne cene na malo ali je 
(^pločen način formiranja prodajnih 
Cen na malo; 

c) od prometa z živilskimi po- 
trebščinami, razen alkoholnih pijač; 

C) od prometa s taksnimi in pošt- 
nimi znamkami, poštnimi dapisni- 
Cami, vsemi drugimi vrednotmcami, 
časniki, revijami in knjigami ter 
obrazci uradne izdaje; 

d) od prometa z avtomobili (oseb- 
nimi, avtobusi, .traktorji in prikoli- 
cami); 

e) od prometa z oficirsko opremo 
(uniforme in njenih posameznih de- 
lov). 

3. člen 
Kot živilske potrebščine, od ka- 

terih se davek ne plačuje, se šte- 
jejo živilski izdelki iz panoge 127 
začasne nomenklature zvezne plan- 
ske komisije iz leta 1948, iz panoge 
211 — kmetijstvo, 212 — sadjarstvo, 
213 — viongradništvo, 214 — živino- 
reja, 215 — ribištvo, 216 — domača 
predelava kmetijskih pridelkov ra- 
zen alkoholnih pijač. 

4. člen 
Občinski prometni davek po tem 

odloku se plačuje: 
a) od prometa v trgovini, razen 

od prometa naravnih vin in ostalih 
alkoholnih pijač, po stopnji 2'/«; 

b) od prometa naravnih-vin po 
stopnji 7'/«; 

c) od prometa ostalih alkoholnih 
pijač po stopnji 20Vc. 

5. člen 
Ce se iz poslovnih knjig gospo- 

darske organizacije, ki je zavezana 
plačilu tega davka, ne more ugoto- 
viti promet blaga, ki je zavezan 
plačilu tega davka, lahko občinski 
ljudski odbor z individualno odloč- 
bo določi povprečen odstotek občin- 
skega prometnega davka od celot- 
nega prometa, ki ga je gospodarska 
organizacija dosegla s prodajo na 
drobno, razen alkoholnih pijač. 

6. člen 
Uredba o prometnem davku (Ur. 

list FLRJ št. 55/53) z vsemi poznej- 
šimi spremembami in dopolnitvami, 
navodilo za izvajanje uredbe o pro- 
metnem davku (Ur. 1. FLRJ št. 2/54) 
g poznejšimi spremembami in do- 
polnitvami, uredba o prisilni izter- 
javi davkov in drugih proračunskih 
dohodkov (Ur. list FLRJ št. 33/53) 
in odredba o sestavljanju periodič- 
nih obračunov in pobiranju dohod- 
kov proračunov in skladov od« go- 
spodarskih organizacij (Ur. 1. FLRJ 
št. 27/57) veljajo načelno tudi glede 
občinskega prometnega davka od 
prometa na drobno. 

7. člen 
Iziemo od določb prejšnjega čle- 

na plačujejo davčni zavezanci Ob' 

činski prometni davek od vsakega 
5. v mesecu za pretekli mesec. 

8. člen 
Ko stopi ta odlok v veljavo, pre- 

nehata veljati odlok o občinskem 
prometnem davku od prometa na 
drobno v občini Cerknica (Glasnik 
št. 35/58) in odlok o pobiranju ob- 
činskega prometnega davka (Glas- 
nik št. 35/58). 

9. člen 
Ta odlok začne veljati od dneva 

objave v >Glasniku«, uradnem vest- 
niku okraja Ljubljana. 

St. 01/2-1428/4-59. 
Cerknica, 29. decembra 1959. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora: 

Jože Telič 1. r. 
K stopnji občinskega prometnega 

davka od naravnega vina v trgovini 
v višini 7 V«, ki je predpisana na 
podlagi odloka OLO Ljubljana o 
maksimalni stopnji občinskega pro- 
metnega davka od naravnega vina 
v trgovini na drobno v okraju Ljub- 
ljana (Glasnik št. 93/59), je dal so- 
glasje IS LRS z aktom št. 01-69/7-60 
z dne 11. januarja 1960 (Glasnik 
št. 6/60). 

OBČINA KOČEVJE 
56. 

Na podlagi prvega in tretjega 
odstavka 40. člena splošnega zakona 
o stanovanjskih skupnostih (Uradni 
list FLRJ št. (6-278/59) v zvezi z do- 
ločbami odloka o najvišjem odstot- 
ku stanarine in najemnine, ki sme 
biti določen za dohodek stanovanj- 
ske skupnosti (Uradni list LRS 
št. 22-124/59), je občinski ljudski od- 
bor Kočevje na seji občinskega zbo- 
ra in na seji zbora proizvaialcev 
dne 11. decembra 1459 иргеје! 

ODI OK 
o določitvi odstotka stanarine 

In najemnine, ki pripada 
stanovanjskim skupnostim v občini 

Kočevje 

1. člen 
Stanovanjskim skupnostim v ob- 

čini Kočevje pripada kot njihov do- 
hodek 3V0 od stanarine za stano- 
vanja in 5"/o od najemnin z-a po- 
slovne prostore. 

2. člen 
Znesek stanarine, izračunan po 

prvem členu, se odmeri od celotne 
stanarine, plača pa se iz dela sta- 
narine, ki je namenjen za uprav- 
Ijanje in popravila hiš. 

3. člen 
Dohodke, ki jih stanovanjska 

skupnost doseže po prvem členu, 
sme stanovanjska skupnost upora- 
biti samo za kritje svojih stroškov, 
ki jih ima pri tem, ko pomaga hiš- 
nim svetom pri upravljanju hiš in 
njihovih skladov ter pri tekočem 
vzdrževanju hiš. 

4. člen 
Ta odlok začne veljati od dneva 

objave v »Glasniku«, uradnem veet- 
niku okraja Ljubljana, uporabljal 
pa se bo od 1. januarja 1960. 

St. 01/1-5696/9-59. 
Kočevje, dne 11. decembra 1959. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora: 

Janez Rigler 1. r. 

Kočevje je občinski ljudski odbor 
Kočevje na seji občinskega zbora 
in na seji zbora proizvajalcev dne 
11. decembra 1959 sprejel 

ODLOK 
o določitvi najnižje najemnine za 
poslovne prostore in dela najemnine 
za poslovne prostore v poslovnih 
stavbah, ki se vplačuje v občinski 
sklad za zidanje stanovanjskih hiš 

1. člen 
O najemnini za poslovne pro- 

store se sporazumeta najemodajalec 
in najemnik. 

2. člen 
Znesek najemnine ne more biti 

nižji od zneska, ki se dobiva ob 
uporabi načela za ugotavljanje sta- 
narine po zakonu o stanovanjskih 
razmerjih. 

3. člen 
V občinski sklad za zidanje sta- 

novanjskih hiš se vplačuje del na- 
jemnine za poslovne prostore v po- 
slovnih stavbah po naslednji lest- 
vici: 

Ce znaša najemnina za kva- 
dratni meter poslovnega prostora 
do 50 dinarjev, se vplačuje v ob- 
činski sklad za zidanje stanovanj- 
skih hiš od najemnine 300/o; 
nad 50 do 100 dinarjev 40,/• 
nad 100 do 150 dinarjev 50«/« 
nad 150 do 200 dinarjev бО^о 
nad 200 do 250 dinarjev 70Vo 
nad 250 dinarjev BOVo 

4. člen 
Določbe prejšnjega člena ne ve- 

ljajo za tiste organizacije, katerih 
predmet dejavnosti je gradnja in 
upravljanje poslovnih prostorov in 
njihovo dajanje v najem. 

9. flen 
Iz dela najemnine, ki se po tem 

odloku vplačuje v občinski sklad 
za zidanje stanovanjskih hiš, se 
kreditira gradnja poslovnih stavb 
oziroma se finansira taka gradnja 
po skladu kot investitorju. 

6. člen 
Ta odlok začne veljati od dneva 

objave v Glasniku, uradnem vest- 
niku okraja Ljubljana, uporabljal 
pa se bo od 1. januarja 1960. 

St. 01/1-5696/4-19. 
Kočevje, dne 11. decembra 1959. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora: 

Janez Rigler 1. r. 

štorov, odnašanje smeti, čiščenje ka- 
nalizacije in podobno, če so po od- 
bitku stroškov, ki so navedeni v 
prejšnjem členu, v skladu še na 
razpolago sredstva. 

3. člen 
Ce v skladu za liiSno upravo ni 

dovoli sredstev za' stroške, ki so 
navedeni v 2. členu tegu odloka, 
ali ni v skladu dovolj sredstev niti 
za stroške, ki so navedeni v 1. ćlenu 
tega odloka, morajo kriti presežek 
nosilci stanovanjske pravice v raz- 
merju s stanarino, ki jo plačujejo. 

Stanovanjski organ oočinskega 
ljudskega odbora določi z odločbo 
na predlog hi?n»>ga sveta, koliko 
morajo plačevati posamezni nosilci 
stanovanjske pravice na račun pre- 
seženih upravnih stroškov in stro- 
škov tekočega vzdrževanja ter kako 
in kdaj morajo to plačevati. 

4. člen 
Za stroške tekočega vzdrževanja 

hiše se štejejo stroški, ki so po- 
trebni za tekoče vzdrževanje pro- 
storov. in drugih delov in naprav 
hiše, ki jih skupaj uporabljajo vsi 
ali samo nekateri nosilci stanovanj- 
ske pravice, in pa stroški, potrebni 
za tekoče vzdrževanje posameznih 
stanovanj, ki jih trpi stanovanjska 
hiša kot pravna oseba. 

Za tekofe vzdrževanje hiše in 
posameznih stanovanj se štejejo 
manjša popravila in druga dela, po- 
vzročena z normalno uporabo. 

Občinski ljudski'odbor doIoCi e 
posebnim predpisom natančneje, 
katera dela se štejejo za dela, ki so 
potrebna za tekoče vzdrževanje ргон 
štorov in drugih delov in naprav 
hiše, ki jih skupaj uporabljajo vsi 
ali samo nekateri nosilci stanovanj- 
ske pravice. 

S posebnim predpisom občinski 
IjUnSkl odbor tudi določi, katere 
stroške, ki so potrebni za tekoče 
vzdrževanje stanovanj, trpi stano- 
vanjska hiša kot pravna oseba. 

Ta odlok začne veljati od dneva 
objave v »Glasniku«, uradnem vest- 
niku okraja Ljubljana. 

St. 01/1-5696/7-19. 
Kočevje, dne 11. decembra 1959. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora: 

Janez Rigler 1. r. 

97. . 
Na podlagi II. in 12. člena za- 

kona ■ o poslovnih stavbah in pro- 
storih (Uradni list FLRJ št. 16/59) 
in 2. točke 26. člena statuta občine 

58. 
Na podlagi 122. in 123. člena za- 

kona o stanovanjskih razmerjih 
(Uradni lisi FLRJ št. 16/59 in 47/59) 
in 2. točke 26. člena statuta občine 
Kočevje je občinski ljudski odbor 
Kočevje na seji občinskega zbora 
in na seji zbora proizvajalcev dne 
11. decembra 1959 sprejel 

ODLOK 
o plačevanju stroškov hišne uprave 

v občini Kočevje 

1. člen 
V občini Kočevje se krijejo iz 

sklada za hišno upravo stroški teko- 
čega vzdrževanja hiše, premija za 
zavarovanje hiše pred požarom in 
drugimi elementarnimi nezgodami 
in plača hišnika in hišnega upra- 
vitelja. 

2. člen 
Iz sklada za hišno upravo se lah- 

ko krijejo tudi stroški za snaženje, 
uporabo skupnih prostorov in na- 
prav v hiši, stroški za čiščenje dim- 
nikov, za vzdrževanje skupnih pro- 

59. 
Na podlagi drugega odstavka 

56. člena zakona o stanovanjskih 
razmerjih (Uradni list FLRJ št. 16/59 
in 47/39) in 2. točke 26. člena sta- 
tuta občine Kočevje je občinski 
ljudski odbor Kočevje na seji ob- 
činskega zbora in na seji zbora 
proizvajalcev dne 11. decembra 1959 
sprejel 

ODLOK 
o določitvi pogojev za oddajanje 
stanovanj v družinski stanovanjski 
hiši, ki je državljanska lastnina, 

v občini Kočevje 

1. člen 
V občini Kočevje sme lastnik 

družinske stanovanjske hiše v dr- 
žavljanski lastnini, ki se po 
o stanovanjskih razmerjih ',e 8,'®Је 
za novo (v nadaljnjem besedilu: 
lastnik), oddajati slaiiovnnJe V tej 
hiši samo ob pogoji!' tega odloka. 

2. člen 
V osmih dneh po izpraznitvi sta- 

novanja mora lastnik pismeno ob- 
vestiti stanovanjski organ občin- 
skega ljudskega odbora, da je sta- 
novanje v njegovi hiši izpraznjeno. 
V obvestilu mora lastnik navesti 
tudi datum ■ izpraznitve stanovanja 
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in prejšnjega uporabnika stano- 
vanja. 

3. Člen 
V tridesetih dneh po izpraznitvi 

stanovanja lahko lastnik odda sta- 
novanje po svoji izbiri: 

1. bližnjemu svojcu, Ce tu nima 
stanovanju za svojo družino uh sta- 
nuje s svojo družino v zasilnih pro- 
storih, ali .... 

2. osebi, ki jo izbere iz spiska 
upravičenih pricakoTalcev pri sta- 
novanjskem organu občinskega Ijud- 
gkegu odbora, ce ji tako stanovanje 
pripada. 

Stanovanje mora biti smotrno iz- 
koriščeno glede ha število prostorov 
in njihovo površino, upoštevajoč 
število oseb, ki stanovanje uporab- 
ljajo. 

Enosobno stanovanje lahko odda 
lastnik tudi bližnjemu svojcu, ki 
nima družine, če mu je tako- stano- 
vanje potrebno za lastno gospodinj- 
stvo iz zdravstvenih razlogov uli za- 
radi njegove starosti. Kot bližnji 
svojci se štejejo po tem odloku last- 
nikovi starši, stari starši, otroci, 
vnuki, bratje in sestre. 

4. člen 
Stanovanjska pogodba mora biti 

sklenjena v pismeni obliki. En izvod 
stanovanjske pogodbe mora pred- 
ložiti lastnik v treh dneh po skle- 
nitvi pogodbe v evidenco stanovanj- 

odb?" orBanu 0bčinskega ljudskega 
'• člen 

Ce v tridesetih dneh po izpraz- 
nitvi stanovanja lastnik ne sklene 
pogodbe o oddaji stanovanja z 
osebo, navedeno v 3. členu tega od- 
loka, odda stanovanje stanovanjski 
organ občinskega ljudskega odbora 
po določbah 58. člena zakona o sta- 
novanjskih razmerjih. 

6. člen 
Stanovanjska pogodba, ki je skle- 

njena v nasprotju z določbami 3. čle- 
na tega odloka, nima pravnega 
učinku. 

7. člen 
Ce se kdo vseli v izpraznjeno 

stanovanje v nasprotju z določbami 
3. člena tega odloka, postopa sta- 
novanjski organ občinskega liud- 
ekega odbora po določbah 135. člena 
zakona o stanovanjsih razmerjih. 

8. člen - 
Za prekršek se kaznuje z denar- 

no kaznijo do 10.000 dinarjev last- 
nik: 

1. ki v predpisanem roku ne ob- 
vesti stanovanjskega organa občin- 
skega ljudskega odboru, da je nje- 
govo stanovanje izpraznjeno; 

2. ki ne predloži v predpisanem 
roku stanovanjskemu organu občin- 
skega ljudskega odbora v evidenco 
Stanovanjske pogodbe; 

3. ki dopusti vselitev v izpraz- 
njeno stanovanje v nasprotju г do- 
ločbami 3. člena tega odloka. 

9. člen 
Ta odlok začne veljati od dneva 

objave v »Glasniku«, uradnem vest- 
niku okraja Ljubljana. 

St. 01/1-5696/6-59. 
Kočevje, dne 11. decembra 1959 

Predsednk 
občinskega ljudskega odbora- 

Janez Rigler 1. r. 

odredbe o izračunavanju dela sta- 
narine za amortizacijo (Uradni list 
FLR] št. 48/59) in določb odredbe 
o okvirnih kategorijah stanovanj 
(Uradni list FLRJ št. 48/59) je ob- 
činski ljudski odbor Kočevje na seji 
občinskega zbora in na seji zbora 
proizvajalcev dne 30. decembra 1959 
sprejel 

ODLOK O STANARINI 
1. člen 

Za vsu stanovanju na območju 
občine Kočevje se določa stanurinu 
skladno z zveznimi predpisi in do- 
ločbami tega odloka. 

2. člen 
Višina stanarine za posamezno 

stanovanje se določa glede na vred- 
nost stanovanja. 

3. člen 
Vrednost stanovanja se ugotovi 

za stanovanje kot gradbeno celoto, 
ne glede na število družin, ki ga 
uporabljajo. 

4. člen 
Vrednost stanovunj, ki so bila 

dovršena do 1. januarja 1960, se 
ugotovi za kvadratni meter koristne 
stanovanjske povišine z valoriza- 
cijo po metotfi točkovanja po tu- 
beluk in pojasnilih k tabelam, ki so 
sestavni del pravilnika o ugotovitvi 
vrednosti statiovanja (Uradni list 
FLRJ št. 48/59). 

5. člen 
Vrednost stanovmija se izrafuna 

tako, da se pomnoži število kvadrat- 
nih metrov koristne stanovanjske 
površine s seštevkom točk, ki ustre- 
zajo temu stanovanju, in z valori- 
zacijsko vrednostjo ene točke. 

Za koristno stanovanjsko povr- 
šino se šteje v smislu prejšnjega 
odstavka površina med zidovi, vštevj 
ši tudi površino pod vgrajenim po- 
hištvom. 

V stanovanjsko površino se všte- 
va povišina sod, predsobe, hodnikov 
v stanovanju, kuhinje, kopalnice, 
shrambe in drugih zaprtih prostorov 
stanovanja. 

V stanovanjsko površino se ne 
všteva površina kleti, podstrešja, 
drvarnice, pralnice, odprtih balko- 
nov in teras, stopnišč, hišnih hod- 
nikov in podobno. 

60. 
podlagi 1. odstavka 107. člena, 

108. člena, 108. b) člena, 108. c) člena, 
. 115. člena in 120. člena zakonu o 

stanovanjskih razmerjih (Uradni list 
FLRJ št. 16/59 in 47/59) določb pra- 
vilnika o ugotovitvi vrednosti sta- 
Dovunja (Uradni list FLRJ šl. 48/59), 

6. člen 
Valorizacijska vrednost ene toč- 

1. za mesto Kočevje 440 dinarjev; 
mesto Kočevje obsega območje, ki 
je določeno z urbanističnim načrtom 
— coningom; 

2. za vsa ostala naselja pa 420 di- 
narjev. 

7. člen 
Stunutinu krije amortizacijsko 

vrednost stanovanjske hiše oziroma 
stanovanja in stroške za upravlja- 
nje in popravilu hiše oziroma sta- 
novanja, kolikor ni s tem odlokom 
drugače določeno. 

8. člen 
Pri računanju dela stanarine za 

amortizacijo se vzame za umortizn- 
cijsko dobo hiše oziroma stanovanja 
čas sto let, zu amortizacijsko osno- 
vo pa vrednost hiše oziroma stano- 
vanja, zmanjšana za 100/o. 

Mesečni znesek amortizacije vred- 
nosti stunovanjo se izračuna tako, 
da se osnova za amortizacijo iz 
Prejšnjega odstavku deli s številom 
let, določenih za amortizacijo vred- 
nosti stanovanja, in znesek, ki se 

w deli z 12. Mesečni znesek amortizacije vred- 
nosti stanovanja na kvadratni meter 
se izračuna tako, da se deli mesečni 

znesek amortizacijske vrednosti sta- 
novanja s številom kvadratnih me- 
trov koristne stanovanjske površine. 

Vrednosti, ki jih je sedanji no- 
silec stanovanjske pravice vložil v 
stanovanje po 15. maju 1945, se ne 
štejejo v amortizacijsko osnovo iz 
prejšnjega odstavka. 

Vrednost, ki se je zmanjšala po 
krivdi sedanjega nosilca stanovanj- 
ske pravice, se šteje v amortizacij- 
sko osnovo. 

9. člen 
Del stanarine, ki je namenjen 

za stroške upravljanja in popravil 
hiše oziroma stanovanja, je enak 
delu stanarine za amortizacijo vred- 
nosti hiše oziroma stanovanja. 

10. člen 
Del stanarine za amortizacijo 

vrednosti stanovanja se zmanjša za 
10 »/o za stunovunju, pri katerih zna- 
ša seštevek točk od 26 do 45, oziro- 
ma pri katerih znaša vrednost enega 
kvadratnega metra stanovanjske po- 
vršine od 11.501 do 20.500 dinarjev; 
za enak odstotek se pri tem poveča 
del stanarine, namenjen za uprav- 
ljanje in popravila. 

11. člen 
Pri stanovanjih, pri katerih bi 

bila amortizacijska vrednost manj- 
ša od najnižje vrednosti iz prejš- 
njega členu, oziroma bi znašala 
vrednost enega kvadratnega metra 
stanovanjske površine manj od 
11.500 dinarjev, se amortizacija ne 
upoSteva; znesek, izračunan po 
8. členu tega odloka, pomeni stana- 
rino, ki se v celoti uporabi za uprav- 
ljanje in popravila. 

12. člen 
Ce se posamezni stanovanjski 

prostori uporabljajo za poslovno de- 
javnost, plačuje nosilec stanovanj- 
ske pravice stanarino, povečano za 
20%. 

13. člen 
Del stanarine, ki je namenjen za 

stroške upravljanja in popravil hiše 
oziroma stanovanja, se deli na sk'ad 
za hišno upravo in sklad za hišna 
popravila takole: 

Ce zuaša vrednost za amortiza- 
cijo na en kvadratni meter stano- 
vunjske površine preko 56.500 di- 
narjev, se deli del stunarine na 
sklud za hišno upravo 35V«, na sklad 
za hišna popravila b5*/o; 
od 47.501 do 56.500 din 40»/o 60»/« 
od 38.501 do 47.500 din 45«/« 55 /« 
od 29.501 do 38.500 din 50«/« 50 /o 
od 20.501 do 29.500 dm 55» • 
od 11.501 do 20.500 din 60« . 40% 
do 11.500 din 70 Z« 30 /o 

16. člen 
Ta odlok velja od dneva objave 

v >Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, uporabljal pa se 
bo od 1. januarja 1960. 

Stev.: 01/1-5518/7-59. 
Kočevje, dne 30. decembra 1959. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora 

Janez Rigler, 1. r. 

61. 

14. člen 
Vrednost stanovanj, ki se do- 

vršijo po 1. januarju 1960, se bo do- 
ločila po prvem in drugem odstavku 
108. a) člena zakona o stanovanjskih 
razmerjih s posebnimi predpisi. 

15. člen 
Za stanovanja, za katera stano- 

vanjski organ občinskega ljudskega 
odbora do 31. decembra 1959 ne bi 
mogel izdati odloi'Le o višini stana- 
rine na podlagi 116. člena zakona o 
stanovanjskih razmerjih, se bo pla- 
čevala od 1. januarja 1960 pa do iz- 
daje odločbe o višini stanarine 
akontacija stanarine. 

Za stanovanja, ki so ocenjena s 
86 ali več točkami, se bo plačevala 
akontacija v višini stanarine za me- 
sec december 1959, povečane za 
100 «/o. 

Za stanovanja, ki so ocenjena do 
85 točk, se bodo plačevale akonta- 
cije v višini stanarine za mesec de- 
cember 1959, povečane za 150 V«. 

Občinski zbor proizvajalcev ob- 
činskega ljudskega odbora Kočevje 
je na seji dne 29. januarja 1960 na 
podlagi 20., 21. in 137. člena zakona 
o volitvah in odpoklicu odborn'kov 
ljudskih odborov (Uradni ust LKe 
št. 25/57) sprejel 

ODLOK 
o razpisu nadomestnih volitev. 

1. člen 
Razpišejo se nadomestne volitve 

v 6 volilni enoti občinskega zbora 
proizvajalcev - kmetijske proizva- 
jalne skupine — občinskega 'jud" 
skega odbora Kočevje, ki obsega ob- 
močja Splošne kmetijske zadrugo 
Kočevje in Kmetijske zadruge j red- 
erad ter je v tej volilni enoti pre- 
nehal mandat odborniku tega zbora 
Rude Jožeta. 

2. člen 
Volitve bodo v nedeljo, dne 28. 

februarja 1960. 

5. člen 
Ta odl^k se objavi v >Glasniku«. 

uradnem vestniku okraja Ljublja- 
na, in na krajevno običajen način v 
navedeni volilni enoti. 

Stev.: 01/1-08-2/1-1960. 
Kočevje 29. januarja 1960. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora 

Janez Rigler, 1. r. 

62. 
Občinski zbor Občinskega ljud- 

skega odbora Kočevje je na seji dne 
29 januarja 1960, na podlagi 20. 
21 in 137. členu zakona o volitvah 

•preiel ODLOK 
O razpisu nadomestnih volitev. 

1. člen 
Razpišejo se nadomestne volitve 

v 20. volilni enoti občinskega zbora 
občinskega ljudskega odbora Ko- 
čevje, ki obsega naselja Kopnvnik, 
Rahenau, Hrib pri Koprivniku Bu- 
kova gora. Laze pri Oneku ш Staro 
brezje, ker je v tej volilni enoti 
prenehal mandat g 

zbora BOROVNICA Frančiški. 

2. člen 
Volitve bodo v nedeljo, dne 28. 

februarja 1960. 

3. Člen 
Ta odlok se objavi v »Glasniku«, 

uradnem vestniku okraja Ljubljana 
in na krajevno običajen način v na 
vedeni volilni enoti. " 

Stev.: 01/1-08-1/1-1960. 
Kočevje, dne 29. januarja 1960. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora 

Janez Rigler, 1. r- 

OBČINA RIBNICA 

63. 
Na podlagi drugega odstavka 

56. člena zakone o stflnovei.pkib 
razmerjih (Ur. list FLRj SL lfc/59 hi 
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47/59) in 2. točke 26. člena statuta 
občine Ribnica, je občinski ljudski 
odbor Ribnica na seji občinskega 
zbora in na seji zbora proizvajalcev 
dne 12. decembra 1959 sprejel 

ODLOK 
o določitvi pogojev za oddajanje 

stanovanj v družinski stanovanjski 
hiši, ki je državljanska lastnina, na 

območju občine Ribnica. 

1. člen 
Nu območju občine Ribnica sme 

lastnik družinske stanovanjske hiše 
v državljanski lastnini, ki se po za- 
konu o stanovanjskih razmerjih ne 
šteje za novo (v nadaljnjem bese- 
dilu: lastnik), oddajati stanovanje 
v tej hiši samo ob pogojih tega od- 
loka. 

2. člen 
V osmih dneh po izpraznitvi sta- 

novanja mora lastnik pismeno ob- 
vestiti stanovanjski organ občinske- 
ga ljudskega odbota, da je stanova- 
nje v njegovi hiši izpraznjeno. V 
ODvestilu mora lastnik navesti tudi 
4atum izpraznitve stanovanja in 
prejšnjega uporabnika stanovanja. 

3. člen 
V tridesetih dneh po izpraznitvi 

stanovanja lahko lastnik odda sta- 
novanje po svoji izbiri; 

1. bližnjemu svojcu, če ta nima 
stanovanja za svojo družino ali sta- 
nuje s svojo družino v zasilnih pro- 
storih, ali 

2. osebi, ki jo izbere iz spiska 
upravičenih pričakovalcev pri stano- 
vanjskem organu občinskega ljud- 
skega odbora, če ji tako stanovanje 
pripada. 

Stanovanje mora hiti smotrno 
izkoriščeno glede na število prosto- 
rov in njihovo povrSino, upoštevajoč 
število oseb, ki stanovanje uporab- 
ljajo. 

Enosobno stanovanje lahko odda 
lastnik tudi bližnjemu svojcu, ki 
nima družine, če mu je tako stano- 
vanje potrebno za lastno gospodinj- 
stvo iz zdravstvenih razlogov ali za- 
radi njegove starosti. Kot bližnji 
svojci se štejejo po tem odloku last- 
nikovi stisši, stari starši, otroci, 
vnuki, bratje in sestre. 

4.'člen 
Stanovanjska pogodba mora biti 

sklenjena v pismeni obliki. En iz- 
vod stanovanjske pogodba mora 
predložiti lastnik v treh dneh po 
sklenitvi pogodbe v evidenco stano- 
vanjskemu organu občinskega ljud- 
skega odbora. 

5. člen 
Ce v tridesetih dneh po izpraz- 

nitvi stanovanja lastnik ne sklene 
Eogodbe o oddaji stanovanja z ose- 

o, navedeno v 3. členu tega odloka, 
odda stanovanje stanovanjski organ 
občinskega ljudskega odbora po do- 
ločbah 58. člena zakona o stanovanj- 
skih razmerjih. 

6. člen 
Stanovanjska pogodba, ki je skle- 

njena v nasprotju z določbami 
3. člena tega odloka, nima pravnega 
učinka. 

7. člen 
Ce se kdo vseli v izpraznjeno 

stanovanje v nasprotju z določbami 
3. člena tega odloka, postopa stano- 
vanjski organ občinskega ljudskega 
odbora po določbah 135. člena zako- 
na o stanovanjskih razmerjih. 

8. člen 
Za prekršek se kaznuje z denar- 

no kaznijo do 10.000 dinarjev Instnik: 

1. ki v predpisanem roku ne ob- 
vesti stanovanjskega organa občin- 
skega ljudskega odbora, da je nje- 
govo stanovanje izpraznjeno; 

2. ki ne predloži v predpisanem 
roku stanovanjskemu organu ObLO 
v evidenco stanovanjske pogodbe; 

3. ki dopusti vselitev v izpraz- 
njeno stanovanje v nasprotju z do- 
ločbami 3. člena tega oaloka. 

9. člen 
Ta odlok začne veljati od dneva 

objave v »Glasniku«, uradnem vest- 
niku okraja Ljubljana. 

Stev.: 01-3945/1-59. 
Ribnica, dne 12. decembra 1959. 

Predsednik ObLO Ribnica: 
Stane lic, 1. r. 

ali samo nekateri nosilci stanovanj- ko bi bilo ogroženo nagrajevanje po 
ske pravice. učinku. 

S posebnim predpisom občinske- 
ga ljudskega odboru tudi določi, ka- 
tere stroške, ki so potrebni za te- 
koče vzdrževanje stanovanj, trpi 
stanovanjska hiša kot pravna oseba. 

5. člen 
Ta odlok začne veljali od dneva 

objave v »Glasniku«, uradnem vest- 
niku okraja Ljubljana. 

Stev.: 01-3939/1-59. 
Ribnica, dne 12. decembra 1959.- 

Predsednik ObLO 
Stane lic, 1. r. 

64. 
Na podlagi 122 in 123. člena za- 

kona o stanovanjskih razmerjih (Ur. 
list FLRJ št. 16/59 in 47/59) in 2. toč- 
ke 26. člena statuta občine Ribnica 
jo občinski ljudski odbor Ribnica na 
seji občinskega zbora in na seji 
zbora proizvajalcev dne 12. decemb- 
ra 1959 sprejel 

ODLOK 
o plačevanju stroškov hišne uprave 

na območju občine Ribnica. 

1. člen 
Na območju občine Ribnica se 

krijejo iz sklada za hišno upravo 
stroški tekočega vzdrževanja hiše, 
premija za zavarovanje hiše pred 
požarom in drugimi elementarnimi 
nezgodami, stroški za čiščenje dim- 
nikov in plača hišnika in hišnega 
upravitelja. 

2. člen 
Iz sklada zu hišno upravo se lah- 

ko krijejo tudi stroški za snaženje, 
uporabo skupnih prostorov in na- 
prav v liiši, zu vzdrževanje skupnih 
prostorov, odnašanje smeti, čiščenje 
kanalizacije in podobno, če so po od- 
bitku stroškov, ki so navedeni v 
prejšnjem členu, v skladu še na 
razpolago sredstva. 

3. člen 
Ce v skladu za hišno upravo ni 

dovolj sredstev za stroške, ki so na- 
vedeni v 2. členu tega odloka, ali 
ni v skladu dovolj sredstev uiti za 
stroške, ki so navedeni v i. členu 
tega odloka, motajo kriti presežek 
nosilci stanovanjske pravice v so- 
razmerju s stanarino, ki jo plaču- 
jejo. 

Stanovanjski organ občinskega 
ljudskega odbora določa z odločbo 
na predlog hišnega sveta, koliko 
morajo plačevati posamezni nosilci 
stanovanjske pravice na račun pre- 
sežnih upravnih stroškov in stro- 
škov tekočega vzdrževanja, ter kako 
in kdaj morajo to plačevati. 

4. člen 
Za stroške tekočega vzdrževanja 

hiše se štejejo stroški, ki so po- 
trebni za tekoče vzdrževanje pro- 
storov in drugih delov in naprav 
hiše, ki jih skupaj uporabljajo vsi 
ali samo nekateri nosilci stanovanj- 
ske pravice, in pa stroški, potrebni 
za tekoče vzdrževanje posameznih 
stanovanj, ki jih trpi stanovanjska 
hiša kot pravna oseba. 

Za tekoče vzdrževanje hiše in 
posameznih stanovanj se štejejo 
manjša popravila in druga dela, 
povzročena z ilormalno upoiabo. 

Občinski ljudski odbor določi s 
posebnim predpisom natančneje, ka- 
tera dela se štejejo za dela, ki so 
potrebna za tekoče vzdrževanje pro- 
storov in drugih delov in naprav 
hiše. ki jih skupaj uporabljajo vsi 

69. 
Na podlagi prvega In tretjega od- 

stavka 40. člena splošnega zakona 
o stanovanjskih skupfiostih (Uradni 
list FLRJ št. 16—278/50) v zvezi z 
določbami odloka o najvišjem od- 
stotku stanarine In najemnine, ki 
sme biti določen kot dohodek stano- 
vanjske skupnosti (Uradni list LRS 
št. 22—124/59) je občinski ljudski 
odbor Ribnica na seji občinskega 
zbora in na seji zbora proizvajalcev 
dn^, 12. decembra 1959 sprejel 

ODLOK 
o določitvi odstotka stanarine in na- 
jemnine, ki pripada stanovanjskim 

skupnostim v občini Ribnica. 
t. člen 

Stanovanjskim skupnostim v ob- 
čini Ribnica pripada kot njihov do- 
hodek 3% od stanarin za stanovanja 
in 5 % od najemnin za poslovne pro- 
store. 

2. člen 
Ta odlok začne veljati od dneva 

objave v »Glasniku«, uradnem vest- 
niku okraja Ljubljana. 

Stev,,: 01-3940/1-59. 
Ribnica, dne 12. decembru 1949. P" 

Predsednik ObLO 
Stane lic, 1. r. 

66. 
Na podlagi 12. člena zakona o 

proračunskem prispevku iz osebne- 
ga dohodka delavcev (Uradni list 
FLRJ, št. 52/57, 52/58 in 47/59), 12., 
15. in 50. člena zakona o občinskih 
ljudskih odborih (Uradni list LRS 
št. 19/52) iq, 26. člena statuta občine 
Ribnica je občinski ljudski odbor 
Ribnica nu seji občinskega zbora in 
na soji zbora proizvajalcev J~~ 
15. januarja 1960 sprejel 

dne 

4. člen 
Z dnem, ko začne veljati ta od- 

lok, neha veljati odlok o dopolnil- 
nem proračunskem prispevku \t 
osebnega dohodka delavcev (Glasnik 
št. 55/59). 

5. člen 
Ta odlok velja od dneva objave 

t »Glasniku« uradnem veetniku 
okraja Ljubljana. 

Stev.: 01-02-33/1-60. 
Ribnica, dne 15. januarja 1960. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora 

Stane lic, 1. r. 

Okrajni ljudski odbor 

Popravek 

21. 
Ob primerjavi z izvirnikom se je 

ugotovilo, da so v odloku o siste- 
mizaciji delovnih mest v upravnih 
organih okrajnega ljudskega odbora 
Ljubljana (Glasnik št. 5/60) zušl? 
spodaj navedene napake, zato se 
daje 

POPRAVEK 
odloka o sistemizaciji delovnih me«t 
v upravnih organih okrajnega ljud- 

skega odbora Ljubljana. 
Najnižji nazivi, ki so določeni v 

2. členu odloka za posamezna de- 
lovna mesta pri Upravi za dohodke, 
se morajo pravilno glasiti; 

a) za delovno mesto referenta za 
kontrolo dohodkov 
namesto davkar 
ste« v 

b) za delovna mesta 3 referentov 
za reševanje davčnih pritožb prebi- 
valcev namesto davkar — »2 re- 
ferenta II. vrste in 1 davkar«; 

c) za delovno mesto referenta za 
takse namesto davkar — »referent 
11. vrste«; 

č) za delovni mesti 2 davčnih 
kontrolorjev namesto davkar — 
»1 referent II. vrste in 1 davkar«. 

Ljubljana, dne 2. februarja 1960. 
Oddelek za občo upravo 

OLO Ljubljana 

esto referenta za 
iz gospodarstva 
»referent II. vr- 

'V- ■■ ■ ' ■. f 

ODLOK 
o dopolnilnem proračunskem pri- 

spevku iz osebnega dohodka 
delavcev. 

1. člen 
Dopolnilni proračunski prispevek 

iz osebnega dohodka delavcev in 
uslužbencev se predpiše za vse go- 
spodarske organizacije družbenega 
sektorja na območju občine Rib- 
nica. 

2. člen 
Stopnja dopolnilnega proračun- 

skega prispevka iz osebnega dohod- 
ka znaša za vse v 1. členu navedene 
izplačevalce 100/o proračunskega pri- 
spevka iz osebnega dohodka delav- 
cev in uslužl>cncev, ki se plačuje po 
določbah zakona o proračunskem 
prispevku iz osebnega dohodka de- 
lavcev. 

3. člen 
Svet za družbeni plan in finance 

občinskega ljudskega odbora lahko 
delno ali v celoti opropti plačevanja 
tega nrispevka gospodarsko organi- 
zacijo. pri kateri bi bile zaradi tega 
ogrožene plače delavcev in usluž- 
bencev po tarifnem pravilniku, ali 

VSKKINA 
54 Odlok o občinskem prometnem davka 

občine Cerknica. 
55 Odlok o občinskem prometnem davka 

od prometa na drobno občine Cerknica. 
56 Odlok o določitvi odstotka stanarine in 

najemnine, ki prioada •tanovanjskim 
dkupnostiin občine Kočevje. 

57 Odlok o določitvi najnižie najemnine ea 
poslovne prostore in dela najemnino za 
poslovne prostore v poslovnih stavbah, 
ki не vplaciiie v občinski sklad za zidanje stanovanjskih hiš občine Kočevje. 

58 Odlok o plačevanju strofikov hišne uprave občine Kočevje. 
59 Odlok o določitvi pogojev za oddajanje 

stanovanj v družinski stanovanjski hisi, 
ki je državljanska lastnina občine Ko- 
čevje. 

60 Odlok o stanarini občine Kočevje. 
61 Odlok o razpisu nadomestnih volitev ob- 

čine Kočevje 
62 Odlok o razpisu nadomestnih volitev ob- 

čine Kočevje. 

" ar..:, rts,sr!;:.£..Srs 
ki je držnvljanska obf'ne 

64 Odlok o plačevanj" »IroSkov hiSne uprave 
občine Ribnica. 

M Odlok o določitvi odstotka stanarine in najemnine, кј. Рг'Ма stanovunjskie 
skupnostim občine Ribnica. 

M* Odlok o dopolnilnem proračunskem pri- spevku iz osebnega dohodka delavcev ob- 
fine Ribnica. 

2* Popravek odloka o sistemizaciji delov- 
nih mest v upravnih organih OLO. 


